
Dopravní a energetický stavební úřad IDDS: 7mnrnuu  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město e-mail: posta@desu.gov.cz  1/12 

IČO: 191 39 314   
 

 
ODBOR ENERGETICKÝCH STAVEB 

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 
 

SPIS. ZN.: SZ DESU/000501/24/2 (dříve MPO 401109/2023)  

Č.J.: DESU/212/000502/24  viz rozdělovník  

VYŘIZUJE: Ing. Pavel Zeman    

TEL.: +420 601 208 453    

E-MAIL: pavel.zeman@desu.gov.cz    

     

DATUM: 19. 1. 2024    

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

VÝZVA K VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ROZKLADU 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení 
§ 16 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále také "stavební zákon"), obdrželo 

dne 22. 11. 2023 rozklad Městské části Praha 8, se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň, 
prostřednictvím písemného podání ze dne 22. 11. 2023, vydaném pod Čj.: MCP8 522248/2023, které 

učinil Radomír Nepil, místostarosta městské části Praha 8, 

dne 22. 11. 2023 rozklad Městské části Praha-Dolní Chabry, se sídlem: Hrušovanské náměstí 
253/5, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84, prostřednictvím písemného podání ze dne 

22. 11. 2023, které učinil Mgr. David Böhm, advokát, evidován pod ev. č. ČAK 12330, s místem 

podnikání: Krouzova 3022/7, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, vykonávající advokacii jako 

společník společnosti označené názvem: BŐHM LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem: 

Krouzova 3022/7, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, na základě plné moci ze dne 7. 12. 2022, 

dne 7. 12. 2023 rozklad pana Jana Volka, nar.: 2. 9. 1948, s trvalým pobytem: Rašovice č. p. 35, 

Budiměřice, 288 02 Nymburk 2, a paní Jaroslavy Poděbradské, nar.: 24. 9. 1980, s trvalým 

pobytem: Doubravany č. p. 45, Košík, 289 34 Rožďalovice, prostřednictvím písemného podání bez 

uvedení data (zásilka předána k poštovní přepravě dne 4. 12. 2023), které za oba uvedené účastníky 
řízení učinil pan Jaroslav Poděbradský, s trvalým pobytem: Chorvatská č. p. 906, 250 82 Úvaly, 
na základě plné moci ze dne 2. 1. 2023, 

proti rozhodnutí (společnému povolení) ze dne 7. 11. 2023 vydanému pod SPIS. ZN.: MPO 401109/2021, 

pod Č. J.: MPO 401109/21/525 – SÚ (dále také "rozhodnutí Ministerstva průmyslu a obchodu"), kterým 
byl na základě žádosti ze dne 27. 4. 2021 podané společně společností 
ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, 

kterou na základě plné moci ze dne 24. 2. 2022 zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., 
IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, 

a společností 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín 2, kterou na základě udělené plné moci pod evidenčním č.: PM/II - 243/2019, ze dne 8. 10. 2019, 

rovněž zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, 
Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, 

(dále také "žadatelé" nebo "stavebníci"), schválen stavební záměr, tj. stavba označená pod názvem: 
"V409/419 – smyčka PSE", představující elektrizační vedení na území dvou krajů (kraj Středočeský 
a kraj Hlavní město Praha). 

mailto:posta@desu.gov.cz
mailto:pavel.zeman@desu.gov.cz


Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  2/12 

   
 

Na základě účinnosti zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"nový stavební zákon"), se dne 1. 1. 2024 stal příslušným stavebním úřadem k povolení předmětné 

stavby, která je stavbou vyhrazenou ve smyslu Přílohy č. 3 k tomuto zákonu, Dopravní a energetický 
stavební úřad. Dle ustanovení § 330 odst. 3 nového stavebního zákona řízení a postupy zahájené přede 
dnem nabytí účinnosti tohoto zákona dokončí stavební úřad, který se stal příslušným k vedení řízení nebo 

provedení postupu v dané věci podle tohoto zákona. 

Ve smyslu ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 

"správní řád"), ve spojení s ustanovením § 152 odst. 5 tohoto zákona Dopravní a energetický stavební 
úřad, odbor energetických staveb (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle 

ustanovení § 33 odst. 2 písm. a) ve spojení s ustanovením § 330 odst. 3 nového stavebního zákona, 

vyrozumívá o výše podaných rozkladech všechny účastníky řízení, kteří mohli proti danému rozhodnutí 
Ministerstva průmyslu a obchodu ze dne 7. 11. 2023 podat rozklad, a současně je vyzývá, aby se ve lhůtě 

do 15 dnů ode dne doručení této výzvy vyjádřili k obsahu podaných rozkladů, jejichž kopie tvoří přílohy 

této písemnosti. 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 3 v návaznosti na ustanovení § 82 odst. 4 správního řádu nebude 

přihlédnuto k novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, které mohl účastník řízení 
uplatnit dříve. 

K vyjádřením podaným po stanovené lhůtě nemusí být podle ustanovení § 86 odst. 3 správního řádu 

přihlédnuto. 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru energetických staveb 

Přílohy: 

 rozklad Městské části Praha 8, se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň, který stavební úřad 
obdržel dne 22. 11. 2023 

 příloha č. 4 uplatněného rozkladu Městské části Praha 8 

 rozklad Městské části Praha-Dolní Chabry, se sídlem: Hrušovanské náměstí 253/5, Praha 8-Dolní 
Chabry, 184 00 Praha 84, který stavební úřad obdržel dne 22. 11. 2023 

 rozklad pana Jana Volka, nar.: 2. 9. 1948, s trvalým pobytem: Rašovice č. p. 35, Budiměřice, 288 02 

Nymburk 2, a paní Jaroslavy Poděbradské, nar.: 24. 9. 1980, s trvalým pobytem: Doubravany č. p. 45, 

Košík, 289 34 Rožďalovice, který stavební úřad obdržel dne 7. 12. 2023 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  3/12 

   
 

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., (liniový zákon): 

doručení jednotlivě: 

žadatelům (stavebníkům), tj. účastníkům společného řízení podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona 
a současně podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona: 

ČEPS Invest, a.s. 

IDDS: 8wip4pd 

sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupení pro: ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, [účastníkům společného řízení podle 
ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona]: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město IDDS: 48ia97h 

Městská část Praha 8 sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň IDDS: g5ybpd2 

Městská část Praha-Březiněves sídlo: U Parku 140/3, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 IDDS: atzaqa2 

Městská část Praha-Ďáblice sídlo: Osinalická 1104/13, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 IDDS: dkvbw9b 

Mgr. David Böhm, advokát, 
ev. č. ČAK 12330 

místo podnikání: Krouzova 3022/7, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412 

zastoupení pro: Městská část Praha-Dolní Chabry, sídlo: Hrušovanské 
náměstí 253/5, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

IDDS: g6yhxsh 

Obec Hovorčovice sídlo: Revoluční č. p. 33, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy IDDS: rjdbkxf 

Obec Líbeznice sídlo: Mělnická č. p. 43, 250 65 Líbeznice IDDS: ht6bc59 

doručení veřejnou vyhláškou: 

účastníkům společného řízení podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona: 

dotčeným vlastníkům: 
Otakar Adamec, trvalý pobyt: Václavská 2069/18, 120 00 Praha 2-Nové Město 

Kateřina Adamec Kralertová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Advokátní kancelář Kutějová, Maršál, Briaský, s.r.o., sídlo: Politických vězňů 935/13, 110 00 Praha 1-Nové Město 

zastoupení pro: Jan Zábal, trvalý pobyt: Nádražní č. p. 162, 250 65 Líbeznice 

Ing. Lale Agajeva, trvalý pobyt: Plukovníka Nováka č. p. 966, 250 65 Líbeznice 

Ing. Lumír Al-Dabagh, trvalý pobyt: Spořická č. p. 59, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Sara Kasae Araya, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jana Baborovská, trvalý pobyt: Dolín č. p. 19, 274 01 Slaný 1 

Jolanta Balon, DiS., trvalý pobyt: Za Pískovnou 1173/1, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Čestmír Barta, CSc., trvalý pobyt: Doubická 790/11, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

RNDr. Klaudie Bartová, trvalý pobyt: Doubická 790/11, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

MUDr. Staša Bartůňková, CSc., trvalý pobyt: Maiselova 41/21, 110 00 Praha 1-Josefov 

Věnceslava Baťhová, trvalý pobyt: Kosmonautů č. p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 2 

Jan Berger, trvalý pobyt: Ohnivcova 1333/18, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47 

MUDr. Ivanka Bezděková, trvalý pobyt: Husova 312/6, 385 01 Vimperk II 

Jan Bíba, trvalý pobyt: Lindleyova 2686/1, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Mgr. Ing. Radim Bláha, trvalý pobyt: Pavla Beneše 750/10, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99 

Jaroslav Böhm, trvalý pobyt: K Brnkám č. e. 56, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jarmila Bradáčová, trvalý pobyt: Ke Kampeličce č. p. 1, Bořanovice, 250 65 Líbeznice 

Ivana Brůžová, trvalý pobyt: Na Průhonu 844/11, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81 

Dara Bulánková, trvalý pobyt: Okořská 340/11, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81 

Jan Burda, trvalý pobyt: K Beranovu 1192/23, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Barbora Burdová, trvalý pobyt: K Beranovu 1192/23, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

MUDr. Sněžana Buschfort, trvalý pobyt: Theodor Heuss Ring 22, D-463 95 Bocholt, Spolková republika Německo 

Ing. Alois Bužek, trvalý pobyt: Krátká č. p. 1178, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
Mgr. Tomáš Cápal, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

PhDr. Jitka Cápalová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Giulio Celani, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Ivona Celani, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Aleš Cerman, trvalý pobyt: Husitská č. p. 447, 543 71 Hostinné 

Hana Cermanová, trvalý pobyt: Husitská č. p. 447, 543 71 Hostinné 

Milan Copák, trvalý pobyt: Doksanská 22/11, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Nela Czendliková, trvalý pobyt: Olšiny 244/7, Staré Město, 733 01 Karviná 1 

Jaroslav Černý, trvalý pobyt: Kokořínská 1853/16, 276 01 Mělník 1 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  4/12 

   
 

Jiří Černý, trvalý pobyt: Tödistrasse 15, CH-8344 Bäretswil, Švýcarská konfederace 

Ing. Pavel Černý, trvalý pobyt: Dlouhá č. p. 181, 250 63 Mratín 

Thomas Černý, trvalý pobyt: Dominikánská 264/2, Brno-město, 602 00 Brno 2 

Denisa Červinková, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Karel Dalík, trvalý pobyt: Kolinec č. p. 140, 341 42 Kolinec 

Hana Danielková, trvalý pobyt: Čechova č. p. 628, 535 01 Přelouč 

Carolina Andrea Davis González, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Văn Đúc Đinh, trvalý pobyt: Veveří 455/8, Veveří, 602 00 Brno 2 

Ing. Jan Dolejš, trvalý pobyt: Taussigova 1153/25, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Ing. Anna Dolejšová, trvalý pobyt: Taussigova 1153/25, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Karel Domes, trvalý pobyt: Hackerova 576/12, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 

Marta Domesová, trvalý pobyt: Hackerova 576/12, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 

Milan Drda, trvalý pobyt: K Beranovu 1181/9, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Lenka Drdová, trvalý pobyt: K Beranovu 1181/9, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Janina Drozdova, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Daniel Dřímal, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

MVDr. Jan Dvořák, trvalý pobyt: Trnová č. p. 30, Katusice, 294 26 Skalsko 

Luděk Dvořák, trvalý pobyt: Böhmova 1976/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Anna Dvořáková, trvalý pobyt: Bludovická č. p. 398, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99 

Ing. Jarmila Dvořáková, trvalý pobyt: Starodubečská 7/1, Praha 10-Dubeč, 107 00 Praha 112 

Aleš Egidy, trvalý pobyt: Nádražní č. p. 467, 517 21 Týniště nad Orlicí 
MgA. Jana Egidy, trvalý pobyt: Hodkov č. p. 19, Zbraslavice, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Ladislava Egidy, trvalý pobyt: K Malínskému Mostu č. p. 35, Malín, 284 01 Kutná Hora 1 

Vladimir Erofeev, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Kristina Erofeeva, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Luděk Fabinger, trvalý pobyt: Italská 36/25, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Carolline Fabingerová, trvalý pobyt: Na Konvářce 1751/5, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Anežka Faltýnková, trvalý pobyt: Mlýnecká 244/2, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město 

Daniel Farář, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Veronika Farářová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jakub Fiala, trvalý pobyt: Koptova 1236/3, 360 01 Karlovy Vary 1 

Jitka Fialová, trvalý pobyt: K Beranovu 1181/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

RNDr. Jiří Filip, trvalý pobyt: Náchodská 817/12, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

Ivo Bogomilov Filipov, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Hana Filipová, trvalý pobyt: Náchodská 817/12, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

Ing. Martin Flešár, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Lucia Flešárová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Zdeněk Fred Fous, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Josef Franěk, trvalý pobyt: Čenkovská 452/14, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Frank Bold Advokáti, s.r.o., sídlo: Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno 2 

zastoupení pro: Martin Dušek, trvalý pobyt: Polní č. p. 1162, 263 01 Dobříš 

zastoupení pro: Romana Chmelířová, trvalý pobyt: Psohlavců 694/60, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47 

zastoupení pro: Marie Janďourková, trvalý pobyt: Horní Lochov č. p. 9, Holín, 506 01 Jičín 1 

zastoupení pro: Jiří Střešňák, trvalý pobyt: U Pilského potoka č. p. 1383, 263 01 Dobříš 

zastoupení pro: Ing. Petra Štykarová, trvalý pobyt: Hradec č. p. 56, Stříbrná Skalice, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy 

Markéta Fridman, trvalý pobyt: Zvěřinova 3446/3, 130 00 Praha 3-Strašnice 

Vadim Fridman, trvalý pobyt: Zvěřinova 3446/3, 130 00 Praha 3-Strašnice 

Eugen W. Friedrich, trvalý pobyt: 229 Reggles Avenue, Rhode Island, 02840 Newport, Spojené státy americké 

Petra Fyrbasová, trvalý pobyt: Riegrova č. p. 270, 277 46 Veltrusy 

Pavol Gál, trvalý pobyt: M. R. Štefánika 3080/16, 926 01 Sereď, Slovenská republika 

Darya Garazdyuk, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Pavel Geffert, trvalý pobyt: Doubická 773/5, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Sylva Geffertová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Igor German, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Anat Goldman, trvalý pobyt: Teplická 492/19, 190 00 Praha 9-Střížkov 

Eytan Goldman, trvalý pobyt: Teplická 492/19, 190 00 Praha 9-Střížkov 

Lucie Grősslová, trvalý pobyt: U Radnice č. p. 454, 250 70 Odolena Voda 

Jaroslav Gýna, trvalý pobyt: Na Šubě 123/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Lucie Hackerová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Helena Hájková, trvalý pobyt: U Zvoničky č. p. 18, Bořanovice, 250 65 Líbeznice 

Vladimíra Haklová, trvalý pobyt: Milíčovská č. p. 238, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415 

Prof. RNDr. Jaroslav Hančl, CSc., trvalý pobyt: Ahepjukova 2792/23, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

Ing. Pavel Hanek, trvalý pobyt: Běchorská 2228/13, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

Ing. Kateřina Hanzlíková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

František Havlíček, trvalý pobyt: Lešenská 546/1, Praha 8-Troja, 181 00 Praha 81 

Jiřina Kamila Havlíčková, trvalý pobyt: Květinová č. p. 173, Čakovičky, 250 63 Mratín 

Miroslav Hejcman, trvalý pobyt: Dvořákova 884/9, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jaroslava Hejcman Králová, trvalý pobyt: Dvořákova 884/9, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Jozef Hendel, trvalý pobyt: Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3-Žižkov 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  5/12 

   
 

Martina Hlinková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Milan Hluchý, trvalý pobyt: Štúrova 978/8, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 1 

Petr Hoffmann, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

David Holub, trvalý pobyt: Na Šutce 391/32, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82 

MUDr. Petr Homola, trvalý pobyt: Chotiměř č. p. 1, 410 02 Lovosice 2 

Iveta Homolová, trvalý pobyt: Chotiměř č. p. 1, 410 02 Lovosice 2 

Huan Hong, trvalý pobyt: Karafiátová 2417/24, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106 

Martin Horák, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Šárka Horáková, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Blanka Horská, trvalý pobyt: Starochodovská 2338/66a, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415 

Mgr. Jana Hořovská, trvalý pobyt: U Pískovny 896/5, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

PhDr. Vladimír Hořovský, Ph.D., trvalý pobyt: U Pískovny 896/5, Praha 8-Kobylisy, 

Jason Roger Hovet, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Lenka Hovet, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Eliška Hrbková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Jan Hrudka, trvalý pobyt: Smetanova č. p. 1069, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1 

MUDr. Dalibor Hrůza, trvalý pobyt: U Strouhy 241/23, Praha 9-Miškovice, 196 00 Praha 96 

Mgr. Pavlína Hrůzová, trvalý pobyt: U Strouhy 241/23, Praha 9-Miškovice, 196 00 Praha 96 

MUDr. Lenka Chomiaková, trvalý pobyt: Klapkova 161/35, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Ing. Kristián Chrien, trvalý pobyt: Zakšínská 615/19, 190 00 Praha 9-Střížkov 

Soňa Chrienová, trvalý pobyt: Bernolákova 6000/3, 974 05 Bánská Bystrica, Slovenská republika 

Ing. Jiří Chudoba, trvalý pobyt: Podhořská 764/16, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Bohumír Chvátal, trvalý pobyt: Půlnoční č. p. 204, Brnky, 250 66 Zdiby 

Renáta Chvátalová, trvalý pobyt: Půlnoční č. p. 204, Brnky, 250 66 Zdiby 

Ing. Miroslav Chvoj, CSc., trvalý pobyt: Na Vinici 225/3, 100 00 Praha 10-Strašnice 

doc. RNDr. Zdeněk Chvoj, DrSc., trvalý pobyt: Plzeňská 312/217b, 150 00 Praha 5-Motol 

Renata Ilíková, trvalý pobyt: U Jízdárny 999/16, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Karin Ivanovská, trvalý pobyt: Doubická 781/3, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Kamil Ivanovský, trvalý pobyt: Doubická 781/3, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Valentyna Jakymenko, trvalý pobyt: Družstevní 686/10, 353 01 Mariánské Lázně 1 

Ing. Petr Jankovič, trvalý pobyt: Kobyliské náměstí 998/5, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Zuzana Jankovičová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Adam Janoušek, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Pavel Janoušek, trvalý pobyt: Mezi Školami 2471/10, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58 

Vladimír Janoušek, trvalý pobyt: Plavecká 404/4, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

Ing. Petra Janoušková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jiří Jech, trvalý pobyt: U Parkánu 21/5, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Karel Jelínek, MBA, trvalý pobyt: Na Vršku č. p. 19, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy 

Jana Jelínková, trvalý pobyt: Na Vršku č. p. 19, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy 

Ing. Jiří Jeníček, trvalý pobyt: Vranovská 1964/21, 251 01 Říčany u Prahy 

Ing. Martin Jenšík, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Veronika Jenšíková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Karel Jílek, trvalý pobyt: Poštova 1200/3, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Hana Jiráková, trvalý pobyt: Dolín č. p. 19, 274 01 Slaný 1 

Jana Jirásková, trvalý pobyt: Na Hlavní 22/2, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Zdeňka Jirásková, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 486, 250 65 Líbeznice 

Branko Jovičič, trvalý pobyt: Nemocniční 781/14, 190 00 Praha 9-Vysočany 

MVDr. Dagmar Kacovská, trvalý pobyt: Dvouletky č. p. 777, Kostelec nad Černými lesy, 
281 63 Kostelec nad Černými Lesy 

Ing. Jan Kalenda, trvalý pobyt: Pod Zámečkem 92/3, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Andrea Kalendová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jarmila Kalvová, trvalý pobyt: Na Průhonu 845/13, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81 

Kryštof Kaňok, trvalý pobyt: Ploskovická 911/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Blanka Kašparová, trvalý pobyt: Jeremenkova 1019/66, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47 

Ing. Tomáš Klail, CFA, trvalý pobyt: Jana Marka 1123/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Rachelle Dianne Klokocnik, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Ondřej Klokočník, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jiří Kocián, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Irina Kocurová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Renata Kolářová, trvalý pobyt: Winterhalden str. 51, 53000 Turgi, Švýcarská konfederace 

Lubomír Konečný, trvalý pobyt: Vratislavská 398/2, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 

Ing. Dagmar Kopecká, trvalý pobyt: Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Hana Kopecká, trvalý pobyt: Pod Vilami 670/25, 140 00 Praha 4-Nusle 

Oliver Kopecký, trvalý pobyt: Pod Vilami 670/25, 140 00 Praha 4-Nusle 

Ing. Rostislav Kopecký, trvalý pobyt: Na Kopci 163/8, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Milan Kopr, trvalý pobyt: Husova 165/5, Staré Brno, 602 00 Brno 2 

Ing. Zdeněk Kopr, trvalý pobyt: Prostějovská 998/8, Slatina, 627 00 Brno 27 

Ing. Aleš Kotěra, trvalý pobyt: Poštova 1200/1, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Magdaléna Kotěrová, trvalý pobyt: Poštova 1200/1, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  6/12 

   
 

MUDr. Ludvík Koudelka, trvalý pobyt: Kramářova 1110/41, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 

MUDr. Eva Koudelková, trvalý pobyt: Kramářova 1110/41, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 

Mgr. Gabriela Radka Krabcová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jaroslav Králik, trvalý pobyt: Šiškova 1224/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Jana Králiková, trvalý pobyt: Na Maninách 1322/52, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Helena Kramlová, trvalý pobyt: Spořická 917/38a, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Bc. Markéta Krásenská, trvalý pobyt: K Beranovu 1173/1, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Bc. Petr Krásenský, trvalý pobyt: K Beranovu 1173/1, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ivana Krátká, trvalý pobyt: Mořina č. p. 181, 267 17 Mořina 

Simona Kratochvílová, trvalý pobyt: Pod Parkány 438/2, 390 01 Tábor 1 

Petra Krausová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Alena Krbcová, trvalý pobyt: Hovorčovická č. p. 185, 250 65 Líbeznice 

Miroslav Krbec, trvalý pobyt: Hovorčovická č. p. 185, 250 65 Líbeznice 

JUDr. Jiří Kroulík, trvalý pobyt: Paláskova 1108/3, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

MUDr. Josef Kroulík, trvalý pobyt: Na Zahradách č. p. 562, 373 11 Ledenice 

Lukáš Krump, Ph.D., trvalý pobyt: Na Hlavní 19/61, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Štěpán Krump, trvalý pobyt: Horňátecká 790/16, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Hana Krumpová, trvalý pobyt: Na Hlavní 19/61, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Pavla Křenková, trvalý pobyt: Vysoká nad Labem č. p. 496, 503 31 Vysoká nad Labem 

Marta Kuclerová, trvalý pobyt: Ploskovická 1066/20, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jaroslav Kudrnovský, trvalý pobyt: K Lutové 785/15, Černice, 326 00 Plzeň 26 

Roman Kulikov, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Inna Kulikova, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Petr Kunc, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Gabriela Kunc Lacherová, trvalý pobyt: Kalinovská 863/6, 040 22 Košice, Slovenská republika 

Kristýna Kunešová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

JUDr. Dagmar Kuželová, trvalý pobyt: Nad Šutkou 1811/12, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Jiří Lang, trvalý pobyt: Prusíkova 2423/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Ing. Pavel Lang, trvalý pobyt: Hrdinova 441/24, Praha 9-Čakovice, 196 00 Praha 96 

Ing. Ivana Lejhancová, trvalý pobyt: Tůmy Přeloučského č. p. 135, 535 01 Přelouč 

JUDr. Václav Levička, trvalý pobyt: Polabská 121/63, Praha 9-Miškovice, 196 00 Praha 96 

Ing. Věra Levičková, Ph.D., trvalý pobyt: Polabská 121/63, Praha 9-Miškovice, 196 00 Praha 96 

Roman Linek, trvalý pobyt: Jana Masaryka č. p. 1301, 258 01 Vlašim 

Miloš Liška, trvalý pobyt: Kytlická 780/12, 190 00 Praha 9-Prosek 

Jana Lomská, trvalý pobyt: Malkovského č. p. 594, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99 

Eva Luková, trvalý pobyt: Nad Hřištěm 47/12, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Michaela Lukovská, trvalý pobyt: Fonovická č. p. 112, Václavovice, 742 83 Klimkovice 

Jan Lukovský, trvalý pobyt: Mánesova 2611/17, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Kamil Lutfalibayov, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Marcel Macák, trvalý pobyt: Trojská 615/171, Praha 7-Troja, 171 00 Praha 71 

Monika Mahelová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Václav Macháč, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Andrea Macháč Daďová (dříve Daďová), trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

JUDr. Šárka Máchalová, trvalý pobyt: U Městských domů 1554/9, 170 00 Praha 7-Holešovice 

JUDr. Petr Malý, advokát, ev. č. ČAK 13998, adresa sídla podnikání: Bílenecké náměstí 14/10, Praha 8-Dolní Chabry, 
184 00 Praha 84 

zastoupení pro: Josef Malý, trvalý pobyt: Bílenecké náměstí 14/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Jan Mára, trvalý pobyt: Klášterecká 1060/15, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Olga Marholdová, trvalý pobyt: Nádražní č. p. 113, 252 46 Vrané nad Vltavou 

Ing. Hana Márová, trvalý pobyt: Klášterecká 1060/15, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

RNDr. Věra Matěková, trvalý pobyt: Hlavní č. p. 245, 250 85 Bašť 

Mgr. Jan Matoušek, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Roman Matoušek, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

PhDr. Kateřina Matoušková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Monika Matoušková, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Květoslava Maturová, trvalý pobyt: Divadelní č. p. 1130, 252 30 Řevnice 

Kateřina Matyásková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Eva Melichárková, trvalý pobyt: Krátká č. p. 8132, 765 02 Otrokovice 2 

Vladimír Michek, trvalý pobyt: Skalnická 1110/7, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Lucia Műller, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Patrick Frank Müller, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Hynek Musil, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Natalie Musilová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Veronika Musilová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Michal Myšík, trvalý pobyt: Masarykova třída č. p. 1598, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Ing. Marie-Anna Myšíková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

MDDr. Petra Nádherná, trvalý pobyt: Služská 780/36, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

MUDr. Dana Nedělková, trvalý pobyt: Na Fialce II 1629/104, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618 

Zdeňka Němečková, trvalý pobyt: Podkovářská 933/3, 190 00 Praha 9-Vysočany 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  7/12 

   
 

Anatol Nepala, trvalý pobyt: Tobrucká 714/27, 160 00 Praha 6-Vokovice 

Thi Huong Nguyen, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Thi Lién Nguyen, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Bc. Pavel Niedermeier, trvalý pobyt: Pešova 1080/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

BSc. Kristýna Niedermeier, trvalý pobyt: Pešova 1080/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Vlastimil Nigrin, trvalý pobyt: Nádvorní 309/6, Praha 7-Troja, 171 00 Praha 71 

Ing. Alena Nigrinová, trvalý pobyt: Nádvorní 309/6, Praha 7-Troja, 171 00 Praha 71 

Eva Nosková, trvalý pobyt: Hostímská 267/39, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun 1 

David Novák, trvalý pobyt: Zbožská č. p. 2171, 288 02 Nymburk 2 

Monika Novotná, trvalý pobyt: Družstevní č. p. 313, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy 

Nataša Novotná, trvalý pobyt: Hvězdova 1259/35, 140 00 Praha 4-Nusle 

Sharon Novotná, trvalý pobyt: Do Rybníčků 745/1, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

David Novotný, trvalý pobyt: Strakonická č. p. 210, Václavské Předměstí, 397 01 Písek 1 

Jakub Novotný, trvalý pobyt: Do Rybníčků 745/1, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Tomáš Novotný, trvalý pobyt: Prokopská 295/6, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

Emmanuel Ikechukwu Nweze, trvalý pobyt: K Vlkánici č. p. 377, 250 85 Bašť 

Precious Ugoeze Nweze, trvalý pobyt: K Vlkánici č. p. 377, 250 85 Bašť 

Josef Orel, trvalý pobyt: U Družstva Ideál 1287/11, 140 00 Praha 4-Nusle 

Magdalena Orlová, trvalý pobyt: Moskevská 262/57, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101 

Martin Osikovský, DiS., trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

JUDr. Artur Ostrý, advokát, ev. č. ČAK 11317, (podnikající fyzická osoba tuzemská), název advokátní kanceláře: 
Ostrý & Co., advokátní kancelář, místo podnikání: Arbesovo náměstí 257/7, 150 00 Praha 5-Smíchov 

zastoupení pro: Alena Novotná, trvalý pobyt: Veltěžská 571/16, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Lukáš Pácl, trvalý pobyt: Niva č. p. 429, 561 17 Dlouhá Třebová 

Ing. Daniel Palma, trvalý pobyt: Doubická 778/16, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Karel Pavlík, trvalý pobyt: Na Hlavní 26/10, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Jana Pavlovičová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Jakub Pěchouček, trvalý pobyt: Krátká č. p. 180, Podolanka, 250 73 Jenštejn 

Ing. Jana Pěchoučková, trvalý pobyt: Krátká č. p. 180, Podolanka, 250 73 Jenštejn 

Prajakta Pendharkar, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Saurabh Pendharkar, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Lukáš Pernička, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Veronika Perničková Hofmannová, trvalý pobyt: Tetčická č. p. 124, Omice, 664 41 Troubsko 

Jakub Pešek, trvalý pobyt: Pod Markétou č. p. 94, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00 Praha 114 

Markéta Pešková, trvalý pobyt: Pod Markétou č. p. 94, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00 Praha 114 

Veronika Peterson, trvalý pobyt: Jílovská 420/33, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411 

Mgr. Dagmar Petišková, trvalý pobyt: Plavecká 405/2, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

Pavlína Petržilková, trvalý pobyt: Hlavní 243/12, 250 64 Měšice u Prahy 

Simeon Chavdarov Placharov, trvalý pobyt: Rychtářská 2506/3, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Ing. Martin Plášil, Ph.D., trvalý pobyt: Vysoká Lhota č. p. 13, 395 01 Pacov 

Pavel Plšek, trvalý pobyt: U Parkánu 21/5, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Jaroslav Poděbradský, trvalý pobyt: Chorvatská č. p. 906, 250 82 Úvaly 

zastoupení pro: Jan Volek, trvalý pobyt: Rašovice č. p. 35, Budiměřice, 288 02 Nymburk 2 

zastoupení pro: Jaroslava Poděbradská, trvalý pobyt: Doubravany č. p. 45, Košík, 289 34 Rožďalovice 

Barbora Pokorná, trvalý pobyt: Kominická 600/5, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 1 

Ing. Štěpánka Pokorná, trvalý pobyt: V Kuťatech č. p. 1288, Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 

Otto Pokorný, trvalý pobyt: Valdštejnská 256/27, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec 1 

Tomáš Polívka, trvalý pobyt: Kaštanová č. p. 159, 250 66 Zdiby 

Ing. Martin Popelák, trvalý pobyt: Koulova 1565/9, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Mgr. Adéla Popeláková, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Přemysl Posledník, trvalý pobyt: Němčice č. p. 196, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic 

Cristina Postu, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Denis Postu, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ankush Prasad, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Alexandra Procházková, trvalý pobyt: Slatiňanská 1784/9, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

RNDr. Ivana Procházková, trvalý pobyt: V Kuťatech č. p. 1397, Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 

Věra Procházková, trvalý pobyt: Hybešova č. p. 327, 664 62 Hrušovany u Brna 

Jiří Prokop, trvalý pobyt: Krosenská 533/6, Praha 8-Troja, 181 00 Praha 81 

Ing. Petr Prokop, trvalý pobyt: Počeradská 728/20, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Michaela Prokopová, trvalý pobyt: Krosenská 533/6, Praha 8-Troja, 181 00 Praha 81 

Bc. Vladana Prokopová, trvalý pobyt: Počeradská 728/20, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Václava Provazníková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Robert Přáda, trvalý pobyt: Šlikova 1099/11, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 

Ing. Zdeněk Přáda, trvalý pobyt: Nádražní 355/29, 741 01 Nový Jičín 1 

Ing. Josef Raboch, trvalý pobyt: Pod Václavem 1102/20, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

zastoupení pro: Zuzana Müllerová, trvalý pobyt: Na Hlavní 20/67, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Dominik Radina, trvalý pobyt: Ke Stadionu 951/36, Praha 9-Čakovice, 196 00 Praha 96 

Ing. Eliška Radinová, trvalý pobyt: Dolní Krčmy 1079/28, 789 85 Mohelnice 

Eliška Radinová, trvalý pobyt: Ploskovická 851/14, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  8/12 

   
 

Ing. Jan Rajdl, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Adéla Rajdlová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Michal Randa, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Marcela Randová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Darina Režná, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Filip Režný, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Winiger Ellen Martina Rohn, trvalý pobyt: Birmensdorferstrasse 522, 8055 Zürich, Švýcarská konfederace 

Anne Friedrich Roos, trvalý pobyt: 2507 Ridgewood Drive, Tenessee, 37215 Nashville, Spojené státy americké 

Alena Rousová, trvalý pobyt: Mikulčická 1076/6, Slatina, 627 00 Brno 27 

Ing. Martin Rücker, trvalý pobyt: Zelený pruh 1830/30, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47 

Ing. Marcel Rusinko, MBA, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Kateřina Řezáčová, trvalý pobyt: Hlavní č. p. 47, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65 Líbeznice 

Jan Sasínek, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Markéta Sasínková, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Bc. Jan Sekera, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Pavlína Sekerová (dříve Zikmundová), trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Evžen Seyfried, trvalý pobyt: Příkrá č. p. 19, 250 66 Zdiby 

Jiří Seyfried, trvalý pobyt: Pražská č. p. 80, Postřižín, 250 70 Odolena Voda 

Anastasiya Shvarts, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mykhailo Shvarts, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Richard Schneider, trvalý pobyt: Stegmattenweg 53, 4105 Biel-Benken, Švýcarská konfederace 

Caroline Martina Schwager, trvalý pobyt: Dominikánská 264/2, Brno-město, 602 00 Brno 2 

MUDr. Martina Skuplíková, trvalý pobyt: Nad Hercovkou 421/22, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82 

Michal Slabý, trvalý pobyt: Klíčovská 789/3, 190 00 Praha 9-Prosek 

Ing. Dana Smetana (dříve Přádová), trvalý pobyt: Podjavorinské 1596/2, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415 

Renata Smetanová, trvalý pobyt: Světova 542/6, 180 00 Praha 8-Libeň 

Bc. Karolína Smolíková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/8, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Renata Smutná, MBA, trvalý pobyt: Županovická 881/16, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Ing. Jan Snopek, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

RNDr. Jan Srb, trvalý pobyt: Na Hanspaulce 1034/7a, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Vít Srb, trvalý pobyt: Rechova č. p. 237, 250 72 Kojetice u Prahy 

Vratislav Srb, trvalý pobyt: Hovorčovická č. p. 388, 250 65 Líbeznice 

Karolína Steinbauer, trvalý pobyt: K Beranovu 1181/11, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Martin Steinbauer, trvalý pobyt: K Beranovu 1181/11, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Dalibor Stejskal, trvalý pobyt: Spořická 748/5a, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Martin Stejskal, trvalý pobyt: V Americe 775/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jiřina Stejskalová, trvalý pobyt: V Americe 775/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Dana Strnadová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Kateřina Stuchlíková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Matúš Sučík, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mária Sučíková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Petr Suchánek, trvalý pobyt: K Beranovu 1181/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Irina Suchánková, trvalý pobyt: K Beranovu 1181/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Karel Suchý, trvalý pobyt: Měděnecká 63/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Helena Sum, trvalý pobyt: Pierre Lauzon 4771, Pierrefonds, H8Y 2C4 Quebec, Kanada 

Herbert Sum, trvalý pobyt: Lamačova 655/12, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52 

Patrick Sum, trvalý pobyt: Greatwood Crescent 4, Nepean, K2G 6S5 Ontario, Kanada 

Irena Sumová, trvalý pobyt: Ambleside Crescent 992, Kingston, K7P 2B7 Ontario, Kanada 

MUDr. Roman Surovčík, trvalý pobyt: K Boleslavce č. p. 479, Přemyšlení, 250 66 Zdiby 

Mgr. Lenka Surovčíková, trvalý pobyt: K Boleslavce č. p. 479, Přemyšlení, 250 66 Zdiby 

Alexandr Suščik, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jan Svoboda, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Pavel Svoboda, trvalý pobyt: Počeradská 1024/26, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Petra Svobodová, trvalý pobyt: Počeradská 1024/26, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Shah Sweta, trvalý pobyt: Laxmi Market Paona Bazar 9, Imphal West, Indická republika 

Ing. Ladislav Šembera, trvalý pobyt: Čimická 822/86c, Praha 8-Bohnice, 182 00 Praha 82 

Pavel Šimků, trvalý pobyt: Krynická 491/1, Praha 8-Troja, 181 00 Praha 81 

Mária Škrabálková, trvalý pobyt: Brigádnická 401/19, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Jiří Šmíd, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Michaela Šmíd, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Miroslav Šmoranc, trvalý pobyt: U Potoka č. p. 487, 250 64 Měšice u Prahy 

Jan Špic, trvalý pobyt: Libušina č. p. 1546, 535 01 Přelouč 

Ing. Václav Špičák, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Veronika Špičáková, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jana Šrajerová, trvalý pobyt: Zakouřilova 2372/19a, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415 

Mgr. Jana Šromová (dříve Vytásková), trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Tomáš Štalmach, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Marcela Štaubertová, trvalý pobyt: Krátká č. p. 1178, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
MUDr. Libuše Štorková, trvalý pobyt: Jungmannova č. p. 368, Příbram III, 261 01 Příbram 1 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  9/12 

   
 

Ing. Barbora Štruncová, trvalý pobyt: Žalovská 613/35, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81 

Jiří Šubrt, trvalý pobyt: Větrná č. p. 303, 250 70 Odolena Voda 

Evžen Šulc, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Lucie Šulcová, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Martin Švec, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Zuzana Tesařová, trvalý pobyt: Nad Hercovkou 421/22, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82 

MUDr. Eva Tihelková, trvalý pobyt: Makarenkova 135/9, Bystrovany, 779 00 Olomouc 9 

Ruslan Timofejev, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Anton Tkachenko, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ekaterina Tkachenko, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Tomáš Tobiáš, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Petra Tobiášová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

David Tomášek, trvalý pobyt: V Jezerách 2061/23, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Mgr. Martina Tomšů, trvalý pobyt: Osecká 955/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Vlastimil Tomšů, trvalý pobyt: Osecká 955/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Thanh Tú Tran, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

PhDr. Mgr. František Ťupa, Ph.D., trvalý pobyt: Veltruská 599/20, 190 00 Praha 9-Prosek 

Ing. Václav Turek, trvalý pobyt: Jablonecká 707/28, 190 00 Praha 9-Prosek 

Ing. Martin Turnovský, trvalý pobyt: K Sokolovně 245/1, Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 

Ing. Jiří Tyleček, trvalý pobyt: K Beranovu 1181/11, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

RNDr. Jiřina Tylečková, PhD., trvalý pobyt: K Beranovu 1181/11, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Mgr. Jakub Urban, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Bc. Barbora Urbanová (dříve Burešová), trvalý pobyt: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jaroslav Vágner, trvalý pobyt: K. Vystrčila č. p. 885, 763 21 Slavičín 

František Vácha, trvalý pobyt: Zvolenská 3130/2, Praha 4-Záběhlice, 141 00 Praha 41 

Jiří Vajsejtl, trvalý pobyt: Ratajská č. p. 270, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916 

Petr Vajsejtl, trvalý pobyt: Slezská 1313/66, 130 00 Praha 3-Vinohrady 

Šárka Valentová, trvalý pobyt: S. K. Neumanna 996/17, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82 

Konstantin Váňa, trvalý pobyt: Toppheideweg 44, D-481 61 Münster, Spolková republika Německo 

Hedvika Vaňková, datum úmrtí: 14. 6. 2018, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: Ratibořská 753/28, Praha 8-Bohnice, 

181 00 Praha 81 

potenciální dědic: Ing. Martina Vaňková, trvalý pobyt: Odlehlá 323/63, 190 00 Praha 9-Vysočany 

potenciální dědic: Ing. Michaela Vaňková, trvalý pobyt: U Milosrdných 851/10, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Bc. Zora Vašulínová, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/4, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Darja Vertěleckaja, trvalý pobyt: U Traktorky 1234/2, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

RNDr. Ivan Veruzáb, trvalý pobyt: Karpatské námestie 7773/21, 831 06 Bratislava, Slovenská republika 

Mirko Veruzáb, trvalý pobyt: Karpatské námestie 7773/21, 831 06 Bratislava, Slovenská republika 

Ing. Tomáš Veverka, trvalý pobyt: Johanitská 469/11, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Radka Veverková, DiS., trvalý pobyt: Johanitská 469/11, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Martina Vitek, trvalý pobyt: Prairie Dr. 109, 60559 Westmont, Illinois, Spojené státy americké 

Dana Vlčková, trvalý pobyt: Měšická 36/12, 250 64 Měšice u Prahy 

Jan Vokurka, trvalý pobyt: Bolebořská 1103/14, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Jaroslav Vokurka, trvalý pobyt: Měděnecká 8/1, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Miroslav Vokurka, trvalý pobyt: Milana Kadlece 1037/17, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Brigita Vokurková, trvalý pobyt: Kubíkova 1176/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Vendulka Volšická, trvalý pobyt: V Americe 272/1, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Václav Vomáčka, trvalý pobyt: Počeradská 694/36, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Věra Vondráčková, trvalý pobyt: Kolínská č. p. 357, 533 12 Chvaletice 

Pavel Vosmanský, trvalý pobyt: Fürstätt 23, 83024 Rosenheim, Spolková republika Německo 

Ing. Stanislav Votava, trvalý pobyt: Doubická 787/18, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Milena Votavová, trvalý pobyt: Karoliny Světlé 318/19, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Jan Voženílek, trvalý pobyt: 13346-100 Avenue, V3T 1H5 BC Surrey, Kanada 

Hong Vân Vu, trvalý pobyt: Veveří 455/8, Veveří, 602 00 Brno 2 

Miroslav Wagner, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/6, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ing. Helena Wolfová, trvalý pobyt: Mukařovská 3088/34, 100 00 Praha 10-Strašnice 

Kristina Zábrodská, trvalý pobyt: K Beranovu 1190/15, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

zastoupení pro: PhDr. Kamila Šemberová, trvalý pobyt: Čimická 822/86c, Praha 8-Bohnice, 182 00 Praha 82 

František Zahálka, trvalý pobyt: Živcových 364/22, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Lenka Zahálková, trvalý pobyt: Ptáčnická 602/8, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Dagmar Zahradníková, trvalý pobyt: Grohova 102/3, Veveří, 602 00 Brno 2 

Petra Zátková, trvalý pobyt: Kusého 550/3, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 

Bc. Dita Závorová, trvalý pobyt: Zelená 743/2, 160 00 Praha 6-Bubeneč 

Miloslava Zelinková, trvalý pobyt: Tuklatská 2091/1, 100 00 Praha 10-Strašnice 

David Zeman, trvalý pobyt: Na Dlážděnce 300/58, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82 

Ing. David Zeman, trvalý pobyt: Dolákova 531/28, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 

Hana Zeman, trvalý pobyt: Mikanova 3250/11, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106 

Jiří Zeman, trvalý pobyt: Na Dlážděnce 300/58, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82 

Dagmar Zemanová, trvalý pobyt: Na Dlážděnce 300/58, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82 

Hana Zemanová, trvalý pobyt: Mimoňská 637/16, 190 00 Praha 9-Prosek 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  10/12 

   
 

Jelenka Zemanová, trvalý pobyt: Na Dlážděnce 300/58, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82 

Zhiyi Zheng, trvalý pobyt: K Beranovu 1234/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Ondřej Zoubek, trvalý pobyt: Na Lávkách č. p. 58, Bořanovice, 250 65 Líbeznice 

Jindřiška Zoubková, trvalý pobyt: Na Lávkách č. p. 58, Bořanovice, 250 65 Líbeznice 

AZ gas, spol. s r.o., sídlo: Malešická 2178/20, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Březiněves, a.s., sídlo: Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1-Nové Město 

CENTRAL GROUP - divize nemovitosti, s.r.o., sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4-Nusle 

CETIN a.s., sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 

ČEPRO, a.s., sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice 

JUDr. Ing. Jiří David, LL.M., advokát, ev. č. ČAK 10648, místo podnikání: Na Vyhlídce č. p. 71, 267 03 Hudlice 

zastoupení pro: Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, adresa: Platnéřská 191/4, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, sídlo: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany 

Družstvo LIBAGRO, sídlo: Družstevní č. p. 511, 250 65 Líbeznice 

Energotrans, a.s., sídlo: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle 

Immobilien Servise s.r.o., sídlo: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, sídlo: Zborovská 81/11, 
150 00 Praha 5-Smíchov 

Lesy hl. m. Prahy, sídlo: Práčská 1885/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106 

Letiště Vodochody a.s., sídlo: U Letiště č. p. 374, Dolínek, 250 70 Odolena Voda 

MERO ČR, a.s., sídlo: Veltruská č. p. 748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1 

Ministerstvo dopravy České republiky, sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Ministerstvo vnitra České republiky, sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Nové Chabry Development, s.r.o., sídlo: Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Nové Chabry F+G, s.r.o., sídlo: Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Obec Měšice, sídlo: Hlavní 55/22, 250 64 Měšice u Prahy 

Oberbank AG pobočka Česká republika, sídlo: náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2-Nové Město 

ORNABO s.r.o., sídlo: K Beranovu 1234/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 

PDI a.s., sídlo: Národní 364/39, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Mgr. Robert Plicka, advokát, ev. č. ČAK 14849, místo podnikání: Národní 58/32, 110 00 Praha 1-Nové Město 

zastoupení pro: GlobalSec a.s., (dříve: GlobalSec s.r.o.), sídlo: Karlovarská 1698/1, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618 

Povodí Labe, státní podnik, sídlo: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

(na základě "Příslušnosti hospodařit s majetkem státu" za Českou republiku) 
Povodí Vltavy, státní podnik, sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Pražská plynárenská, a.s., sídlo: Národní 37/38, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., sídlo: U Plynárny 500/44, 
140 00 Praha 4-Michle 

Pražská teplárenská a.s., sídlo: Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., sídlo: Ke Kablu 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102 

PREdistribuce, a.s., sídlo: Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Psychiatrická nemocnice Bohnice, sídlo: Ústavní 91/7, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 

(na základě "Příslušnosti hospodařit s majetkem státu" za Českou republiku) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle 

Římskokatolická farnost Odolena Voda, adresa: U Fary č. p. 15, 250 70 Odolena Voda 

Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Praha - Prosek, adresa: U Proseckého kostela 5/3, 190 00 Praha 9-Prosek 

SC Czech ABQ, s.r.o., sídlo: Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Společenství vlastníků Ďáblická č. p. 1053, Praha 8, sídlo: Ďáblická 1053/12, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Správa železnic, státní organizace, sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Státní pozemkový úřad, sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

(na základě "Příslušnosti hospodařit s majetkem státu" za Českou republiku) 
Státní statek hl.m. Prahy "v likvidaci", sídlo: U Mlýna 1754/3, Praha 4-Záběhlice, 141 00 Praha 41 

(na základě "Práva hospodaření s majetkem státu" za Českou republiku) 
Středočeské vodárny, a.s., sídlo: U Vodojemu č. p. 3085, 272 01 Kladno 1 

Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství, sídlo: Velkopřevorské náměstí 485/4, 
Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

T-Mobile Czech Republic a.s., sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 

TEDOM a.s., sídlo: Výčapy č. p. 195, 674 01 Třebíč 1 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Telco Pro Services, a. s., sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 
128 00 Praha 28 

(na základě "Příslušnosti hospodařit s majetkem státu" za Českou republiku) 
Vantage Towers  s.r.o., sídlo: Závišova 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle 

VIAGEM a.s., sídlo: Sokolovská 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 

Vodafone Czech Republic a.s., sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., sídlo: U Vodojemu č. p. 3085, 272 01 Kladno 1 

Winnex development s.r.o., sídlo: Nad Kaplankou 339/4, 160 00 Praha 6-Dejvice 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  11/12 

   
 

dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla (dotčení vlastníci se ve veřejné vyhlášce identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 
 Hospodářské družstvo skladištní v Karlíně, dotčený vlastník neznámého sídla, subjekt mající věcné právo: "Zástavní 

právo přepsané z pozemkové knihy" k dotčenému pozemku parc. č. 438/106 v katastrálním území Březiněves [614131], 
LV: 137, věcné právo: "pohledávka ve výši 9 667, 40 Kč s příslušenstvím; k podílu 1/2", 

 Hospodářské družstvo v Brandýse nad Labem, zapsané společenstvo s ručením obmezeným, dotčený vlastník 
neznámého sídla, subjekt mající věcné právo: "Zástavní právo přepsané z pozemkové knihy" k dotčenému pozemku 
parc. č. 438/106 v katastrálním území Březiněves [614131], LV: 137, věcné právo: "pohledávka ve výši 15 340,- Kč 
s příslušenstvím", 

 Okresní nemocenská pojišťovna v Praze, dotčený vlastník neznámého sídla, subjekt mající věcné právo: "Zástavní 
právo přepsané z pozemkové knihy" k dotčenému pozemku parc. č. 438/106 v katastrálním území Březiněves [614131], 
LV: 137, věcné právo: "pohledávka ve výši 535,40 Kč s příslušenstvím", a subjekt mající věcné právo: "Zástavní právo 
přepsané z pozemkové knihy" k dotčenému pozemku parc. č. 438/106 v katastrálním území Březiněves [614131], 
LV: 137, věcné právo: "pohledávka ve výši 825,95 Kč s příslušenstvím", 

 Ing. Josef Suchý, uváděný trvalý pobyt: Ovenecká 316/42, 170 00 Praha 7-Bubeneč (údaje neztotožněny s ROB), 

dotčený vlastník neznámého pobytu: osoba mající věcné právo: "Věcné břemeno (podle listiny); vstup na pozemek 

za účelem oprav a údržby inž. sítí (voda, el. vedení) - zákaz prací, které by mohly poškodit sítě." k dotčeným pozemkům: 
parc. č. 1622/107 v katastrálním území Ďáblice [730629], LV: 750, parc. č. 1746/100 v katastrálním území Ďáblice 
[730629], LV: 766, a parc. č. 1622/1 a 1622/60 v katastrálním území Ďáblice [730629], LV: 10002, 

 Josef Vlasák, dotčený vlastník neznámého pobytu: osoba mající věcné právo: "Předkupní právo" k dotčenému pozemku 
parc. č. 1268/17 v katastrálním území Dolní Chabry [730599], LV: 594, 

dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi (dotčení vlastníci se ve veřejné vyhlášce identifikují označením 
dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 
 neznámý vlastník 1, adresa neznámá, resp. osoba (subjekt) mající "Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti 

neevidované v katastru" na dotčeném pozemku parc. č. 1062/1 v katastrálním území Čimice, LV: 1517, věcné právo blíže 
popsáno jako "služebnost inženýrské sítě; právo umístění vodního díla; právo vstupu a vjezdu za účelem kontroly, 
údržby, provozování, oprav a stavebních úprav dle čl. III. smlouvy, v rozsahu dle GP. 940-252/2014", 

 neznámý vlastník 2, adresa neznámá, resp. osoba (subjekt) mající "Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti 
neevidované v katastru" na dotčeném pozemku parc. č. 1062/1 v katastrálním území Čimice, LV: 1517, věcné právo blíže 
popsáno jako "vodovodní řad; dle čl. III. Smlouvy v rozsahu GP č. 1181-26/2021", 

 neznámý vlastník 3, adresa neznámá, resp. osoba (subjekt) mající "Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti 
neevidované v katastru" na dotčeném pozemku parc. č. 1062/1 v katastrálním území Čimice, LV: 1517, věcné práv blíže 
popsáno jako "služebnost inženýrské sítě; dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP 1182-26/2021", 

 neznámý vlastník 4, adresa neznámá, resp. osoba (subjekt) mající "Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti 

neevidované v katastru" na dotčeném pozemku parc. č. 1062/1 v katastrálním území Čimice, LV: 1517, věcné právo blíže 
popsáno jako "umístění veřejného osvětlení dle čl. II prohlášení; v rozsahu GP 1220-28/2022", 

 neznámý vlastník, resp. neznámé osoby, které by se v důsledku smrti osoby, která je účastníkem společného řízení, a jíž 
má být doručena písemnost jednotlivě, staly účastníky řízení, tj. v důsledku smrti účastníka společného řízení, kterým je 
Ing. Tomáš Malina, naposledy s trvalým pobytem: Juárezova 1084/5, 160 00 Praha 6-Bubeneč, den úmrtí: 17. 5. 2023; 

vlastník dotčeného pozemku: parc. č. 1058/1 v katastrálním území Čimice, LV: 467, 

 neznámý vlastník, resp. neznámé osoby, které by se v důsledku smrti osoby, která je účastníkem společného řízení, a jíž 
má být doručena písemnost jednotlivě, staly účastníky řízení, tj. v důsledku smrti účastníka společného řízení, kterým je 
Jaroslav Seyfried, naposledy s trvalým pobytem: Příkrá č. p. 19, 250 66 Zdiby, den úmrtí: 11. 9. 2023; spoluvlastník 
dotčeného pozemku: parc. č. 431/2 v katastrálním území Březiněves, LV: 250, podíl: 1/3, a pozemku: parc. č. 1268/2 

v katastrálním území Dolní Chabry, LV: 1031, podíl: 1/3, 

dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení společného řízení doručit (dotčení vlastníci se 
ve veřejné vyhlášce identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 
 Theoni Christopoulou, trvalý pobyt: Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82, dotčený vlastník, 

tj. spoluvlastník pozemku: parc. č. 1374/307 v katastrálním území Dolní Chabry [730599], LV: 2720, podíl: 207/25297 

(MCP), k němuž je vztaženo věcné právo sloužící ve prospěch této nemovitosti, resp. "Věcné břemeno (podle listiny)" 
blíže popsáno jako "služebnost spočívající v právu zřízení, umístění, užívání, provozování, údržby a oprav komunikace 

a inženýrských sítí (včetně přípojek k nim), včetně práva přístupu a příjezdu k těmto stavbám za účelem jejich oprav, 
údržby, užívání a provozování; dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 970-28/2016"; Oprávnění pro: Parcela: 1374/307; 
Povinnost k: Parcela: parc. č. 1018/17 v katastrálním území Čimice [730394], Parcela: parc. č. 1018/21 v katastrálním 
území Čimice [730394], 

 Michail Rovatsos, trvalý pobyt: Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82, dotčený vlastník, 
tj. spoluvlastník pozemku: parc. č. 1374/307 v katastrálním území Dolní Chabry [730599], LV: 2720, podíl: 207/25297 

(MCP), k němuž je vztaženo věcné právo sloužící ve prospěch této nemovitosti, resp. "Věcné břemeno (podle listiny)" 

blíže popsáno jako "služebnost spočívající v právu zřízení, umístění, užívání, provozování, údržby a oprav komunikace 

a inženýrských sítí (včetně přípojek k nim), včetně práva přístupu a příjezdu k těmto stavbám za účelem jejich oprav, 
údržby, užívání a provozování; dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 970-28/2016"; Oprávnění pro: Parcela: 1374/307; 
Povinnost k: Parcela: parc. č. 1018/17 v katastrálním území Čimice [730394], Parcela: parc. č. 1018/21 v katastrálním 
území Čimice [730394], 



Č.J.: DESU/212/000502/24 

 
 

 

  12/12 

   
 

ostatním účastníkům řízení, tj. účastníkům řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (účastníci řízení se 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního 
záměru): 

v obci Bořanovicích (okres Praha-východ), část obce Bořanovice, v katastrálním území Bořanovice [608076], 
tzn. pozemek: parc. č. 119, 

v obci Hovorčovicích (okres Praha-východ), část obce Hovorčovice, v katastrálním území Hovorčovice [646385], 
tzn. pozemek: parc. č. 96/2, 

v obci Líbeznicích (okres Praha-východ), část obce Líbeznice, v katastrálním území Líbeznice [682667], 
tzn. pozemky: parc. č. 929, 955, 956, 987, 988 a 994, 

v hlavním městě Praze, část obce Čimice, v katastrálním území Čimice [730394], tzn. pozemky: parc. č. 993/16, 

1012/30, 1012/31, 1016/85, 1016/87, 1018/38, 1025/9, 1025/11, 1062/2, 1117/4 a 1142, 

v hlavním městě Praze, část obce Ďáblice, v katastrálním území Ďáblice [730629], tzn. pozemky: parc. č. 1570/2, 

1572/3, 1581, 1592, 1601, 1615/2, 1617/6 a 1619/19, 

a v hlavním městě Praze, část obce Dolní Chabry, v katastrálním území Dolní Chabry [730599], tzn. pozemky: 

parc. č. 332/4, 1274/11, 1276/5, 1276/12, 1289/20, 1328/3, 1361/2, 1361/19, 1364, 1369/2, 1373/9, 1373/170, 1419/2 

a 1419/3. 

Ke zveřejnění na úřední desce: 
Dopravní a energetický stavební úřad, adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

k vyvěšení na úředních deskách úřadů obcí, na jejichž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn; 
výzva včetně jejich příloh je zaslána následujícím úřadům obcí jakožto příloha samostatné žádosti o zveřejnění 
písemnosti na úřední desce, dle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu: 

Magistrát hlavního města Prahy, adresa: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Úřad městské části Praha 8, adresa: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň 

Úřad městské části Praha-Březiněves, adresa: U Parku 140/3, Praha 8-Březiněves, 182 00 Praha 82 

Úřad městské části Praha-Ďáblice, adresa: Osinalická 1104/13, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82 

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry, adresa: Hrušovanské náměstí 253/5, Praha 8-Dolní Chabry, 
184 00 Praha 84 

Obecní úřad Bořanovice, adresa: Ke Kampeličce č. p. 67, Bořanovice, 250 65 Líbeznice 

Obecní úřad Hovorčovice, adresa: Revoluční č. p. 33, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy 

Obecní úřad Líbeznice, adresa: Mělnická č. p. 43, 250 65 Líbeznice 

Toto výzva včetně příloh musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce. 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 

podpis, razítko správního orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 


